
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №2-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15325851 1480808 Ліпкіна Катерина Сергіївна
083230 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік, контроль і 
оподаткування

175,423

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15623748 1452107 Баянов Максим Андрійович
39722515 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 100,000

2 15623479 1452107 Коробков Олексій Олексійович
45553629 KC 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 181,115

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14859666 1529897 Зайченко Микита Анатолійович
037488 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277646 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

134,863

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15623151 1529898 Зварич Михайло Васильович
10668091 BH 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

182,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15746037 1510042 Попенко Олександр Романович
037471 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242867 Комп'ютерні науки 160,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14813991 1479262 Солов`ян Олександр Михайлович
037523 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240179 Кібербезпека та 
захист інформації

150,636

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866715 1442681 Храмцов Андрій Романович
037515 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286815 Комп'ютерна 
інженерія

151,091

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15554194 1445224 Волошин Ігор Олександрович
39722524 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140,624

2 15073621 1445224 Гірник Ілля Сергійович
037540 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0089819 Галузеве 
машинобудування

139,853

3 15549587 1445224 Горбатюк Андрій Федорович
095290 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

152,592

4 14976894 1445224 Іваненко Вадим Юрійович
037565 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0288851 Галузеве 
машинобудування

141,999

8



5 15488051 1445224 Костенко Дмитро Петрович
126735 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0306861 Галузеве 
машинобудування

141,138

6 15093260 1445224 Пономаренко Олександр Олександрович
037469 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277929 Галузеве 
машинобудування

139,842

7 14990455 1445224 Прищепов Владислав Олегович
042949 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207764 Галузеве 
машинобудування

132,804

8 15336788 1445224 Стрельченко Сергій Васильович
014281 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176151 Галузеве 
машинобудування

131,376

9 15060243 1445224 Тетерін Владислав Сергійович
022625 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

151,504

10 15711726 1445224 Ушаков Максим Андрійович
037561 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0257447 Галузеве 
машинобудування

138,822

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15097994 1450900 Бабак Станіслав Сергійович
042002 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156682 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,454

2 14890090 1450900 Бурхан Максим Олегович
042010 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242634 Будівництво та 
цивільна інженерія

147,251

3 15235173 1450900 Гайдученя Віталій Валерійович
042152 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301791 Будівництво та 
цивільна інженерія

130,938

4 15478291 1450900 Лавринчук Віктор Сергійович
092631 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0328476 Будівництво та 
цивільна інженерія

132,891

10



5 15110477 1450900 Литвиненко Ігор Ігорович
042012 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255833 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,762

6 15156210 1450900 Логвіненко Євгеній Костянтинович
042007 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223186 Будівництво та 
цивільна інженерія

144,024

7 15163531 1450900 Олійник Олександр Іванович
43994162 KB 01.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0249612 Будівництво та 
цивільна інженерія

134,276

8 15058204 1450900 Позняк Олег Іванович
823133 ПT 24.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324437 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,891

9 15104884 1450900 Прижигалінськ
ий Антон Денисович

042005 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226764 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,558

10 14920840 1450900 Прокопчук Данило Андрійович
042020 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0017516 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,270

11 15055144 1450900 Сереногова Кароліна Вадимівна
042063 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0195872 Будівництво та 
цивільна інженерія

152,286

12 15100095 1450900 Сорокін Максим Сергійович
17494575 HK 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0061622 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,698

13 15184573 1450900 Хоменко Валентин Іванович
25367744 KC 19.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

14 15112386 1450900 Шульга Віталій Сергійович
042148 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0117164 Будівництво та 
цивільна інженерія

132,373

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14976698 1448849 Балан Кирил Сергійович
014285 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222274 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,864

2 14852704 1448849 Басистий Тарас Васильович
016217 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254109 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,131

3 15477681 1448849 Вівсяний Назар Русланович
037499 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278497 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,272

4 15478427 1448849 Гордовий Богдан Сергійович
014279 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222349 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,682

12



5 15319647 1448849 Дядик Олександр Вікторович
015833 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0246017 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,816

6 14963152 1448849 Карандєєв Владислав Сергійович
014300 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169652 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,230

7 14845196 1448849 Михайленко Артем Олександрович
016214 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155093 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,011

8 15160328 1448849 Михальченко Вікторія Віталіївна
014290 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166347 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,857

9 15334525 1448849 Овчаренко Олексій Анатолійович
891587 PT 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,688

10 15310224 1448849 Олексенко Володимир Анатолійович
21436727 KC 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0334436 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,100

11 15490269 1448849 Осмолов Артем Леонідович
029468 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0258185 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,088

12 14862511 1448849 Панченко Ростислав Олександрович
016212 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0083659 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,684

13 14840550 1448849 Сердюк Павло В`ячеславович
037181 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0063489 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,052

14 15250050 1448849 Таран Сергій Миколайович
31023059 KC 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003539 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,584

15 14846211 1448849 Тереніна Катерина Вікторівна
014286 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166346 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,151

16 14847022 1448849 Червоній Олександр Сергійович
014282 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278559 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,458

13



17 14851598 1448849 Шпичак Святослав Андрійович
014289 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224792 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,148

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15767934 1534954 Ляшенко Олексій Ігорович
037538 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0313736 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

132,286

2 15017798 1534954 Мельніченко Костянтин Олександрович
125581 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0045616 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

130,031

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15115737 1447236 Бороденко Роман Миколайович
090631 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0018193 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

130,296

2 15126935 1447236 Борщ Дмитро Сергійович
037519 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249287 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

153,510

3 15128110 1447236 Желєзний Ігор Олексійович
037508 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253665 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

147,529

4 15626174 1447236 Кардашов Ярослав Дмитрович
037511 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300805 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

143,192

16



5 15623039 1447236 Кифоренко Олексій Дмитрович
037475 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151621 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

143,356

6 15241020 1447236 Копєйкін Сергій Олексійович
037485 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225788 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

130,764

7 15578192 1447236 Назаров Віталій Михайлович
037520 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0305537 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

137,846

8 15113330 1447236 Яровий Владислав Олександрович
28414062 KC 01.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0061652 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

133,356

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15486570 1452205 Алєксєєнко Валерій Євгенович
037501 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0131794 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

133,431

2 15695968 1452205 Бідьоркін Артем Геннадійович
014272 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280507 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,446

3 15311545 1452205 Білик Ольга Григорівна
133464 HT-I 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0213235 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,756

18



4 15058925 1452205 Воробей Едуард Віталійович
051808 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0250027 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,453

5 15476266 1452205 Козаченко Дмитро Сергійович
037568 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096595 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,168

6 14884022 1452205 Кривко Назар Іванович
042915 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197536 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

134,248

7 14988116 1452205 Маслюков Олександр Миколайович
43734118 KC 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0313048 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

134,187

8 15185594 1452205 Могильда Олександр Сергійович
042876 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190865 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

132,322

9 15169132 1452205 Поліщук Дмитро Павлович
037513 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277902 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,392

10 15736232 1452205 90-9834572 Олексій Васильович
30202372 HK 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,896

11 15734921 1452205 90-9837899 Микола Миколайович
28619268 AH 03.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,488

12 15162809 1452205 Смакоуз Ілля Сергійович
037517 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277833 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

145,554

19



13 15001633 1452205 Урсу Артем Андрійович
037503 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190340 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

154,632

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15155992 1480853 Володін Володимир Іванович
033140 AP 23.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0288161 Агрономія 144,024

2 15061340 1480853 Тарасюк Андрій Віталійович
017194 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0103293 Агрономія 145,180

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15765332 1480963 Артемов Віктор Іванович
014371 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256772 Агроінженерія 139,303

2 15685428 1480963 Бахтирь Ігор Анатолійович
34672148 KC 13.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0318996 Агроінженерія 147,628

3 15328425 1480963 Бородай Денис Дмитрович
014283 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199571 Агроінженерія 146,231

4 15320873 1480963 Денисенко Владислав Геннадійович
009004 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0339294 Агроінженерія 147,832

22



5 15321406 1480963 Зайцев Артем Олександрович
014367 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191240 Агроінженерія 143,310

6 15342322 1480963 Калмиков Олександр Олександрович
022865 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0024821 Агроінженерія 136,170

7 15271155 1480963 Кулакевич Юрій Іванович
39722554 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0060423 Агроінженерія 136,680

8 15068207 1480963 Леонов Юрій Валерійович
45063507 KC 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0294373 Агроінженерія 149,124

9 15330841 1480963 Матвєєв Сергій Анатолійович
25460937 KC 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0337024 Агроінженерія 145,724

10 15265543 1480963 Пересіченко Максим Сергійович
014362 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288428 Агроінженерія 138,312

11 15339276 1480963 Позняк Дмитро Валерійович
14350330 KC 01.03.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0087316 Агроінженерія 145,350

12 15337453 1480963 Стрельченко Василь Васильович
024475 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0031205 Агроінженерія 152,728

13 15316874 1480963 Турчук Віталій Олександрович
39722578 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0310333 Агроінженерія 140,469

14 15482614 1480963 Філіпов Андрій Вікторович
39722510 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0301091 Агроінженерія 137,044

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14877713 1536180 Гринько Станіслав Віталійович
014363 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0054718 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

146,064

2 15330266 1536180 Дейкун Дмитро Віталійович
037531 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0165326 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

138,720

3 15275720 1536180 Завгородянськ
ий В`ячеслав Анатолійович

40365289 HP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,604

4 14984017 1536180 Медяник Марк Олегович
015673 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220332 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

146,661

24



5 14968671 1536180 Тригорло Артем Олександрович
014256 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200773 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,740

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685916 1483644 Резніченко Владислав Юрійович
037557 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131290 Автомобільний 
транспорт

154,734

2 14987338 1483644 Хайченко Артем Вячеславович
051840 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150901 Автомобільний 
транспорт

146,965

3 15055803 1483644 Шкорба Борис Вікторович
042218 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

143,855

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 2-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15239355 1497289 Соколенко Владислав Олексійович
116991 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

143,855

27


